Pregão Eletrônico PMRG <pregaorg@gmail.com>

CS BRASIL FROTAS, PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TÉCNICO - PREF. RIO GRANDE/RS
PE/038/2022
4 mensagens

Licitação CS BRASIL FROTAS <licitacao.frotas@csfrotas.com.br> 9 de maio de 2022 11:43
Para: "pregaorg@gmail.com" <pregaorg@gmail.com>
Cc: Licitação CS BRASIL FROTAS <licitacao.frotas@csfrotas.com.br>

POR FAVOR, CONFIRMAR RECEBIMENTO PARA ESTE!

Bom dia!

Sr(a) pregoeiro(a),

A empresa CS Brasil, vem gentilmente solicitar esclarecimentos técnicos;

Desde já agradecemos a atenção!

ANEXO I

TERMO DE REFERECIA:

ITEM 3 –

Os veiculos a serem ofertados, devem atender a potencia exigide em 150cv indenpedente do combustivel, Etanol OU Gasolina?

Atenciosamente,

Licitação Pública

Tel.: 11-2377-8068

www.csbrasilservicos.com.br

AVISO LEGAL: “Esta mensagem e seus anexos são destinados exclusivamente às pessoas endereçadas e
contém informação privilegiada e/ou confidencial. Fica proibida a utilização e/ou retransmissão destes
documentos por pessoa diversa do destinatário, devendo inutilizar de imediato o material a que teve acesso,
sob pena de responsabilização na forma da lei”.
LEGAL NOTICE: “This message and attachments are destined only to the addressed individuals and may
contain privileged or confidential information. It is forbidden to use and/or relay these documents to different
person than the recipient and must immediately dispose the material that had access, under penalty of

http://www.csbrasilservicos.com.br/

accountability by the law.”
RENUNCIA: “Este mensaje y sus archivos adjuntos están destinados únicamente a las personas destinadas y
contiene información privilegiada y / o confidencial. Está prohibido el uso y / o retransmisión de estos
documentos por persona distinta del destinatario y debe descartar inmediatamente el material de que dispone,
bajo pena de responsabilidad ante la ley.”

AVISO LEGAL: “Esta mensagem e seus anexos são destinados exclusivamente às pessoas endereçadas e
contém informação privilegiada e/ou confidencial. Fica proibida a utilização e/ou retransmissão destes
documentos por pessoa diversa do destinatário, devendo inutilizar de imediato o material a que teve acesso,
sob pena de responsabilização na forma da lei”.
LEGAL NOTICE: “This message and attachments are destined only to the addressed individuals and may
contain privileged or confidential information. It is forbidden to use and/or relay these documents to different
person than the recipient and must immediately dispose the material that had access, under penalty of
accountability by the law.”
RENUNCIA: “Este mensaje y sus archivos adjuntos están destinados únicamente a las personas destinadas y
contiene información privilegiada y / o confidencial. Está prohibido el uso y / o retransmisión de estos
documentos por persona distinta del destinatario y debe descartar inmediatamente el material de que dispone,
bajo pena de responsabilidad ante la ley.”

Pregaorg <pregaorg@gmail.com> 9 de maio de 2022 13:19
Para: gilnei.barenho@riogrande.rs.gov.br

Boa tarde

Favor responder questionamento referente ao PE 38/2022.

Obrigada.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Prefeitura Municipal do Rio Grande - RS
Departamento de Licitações e Contratos - DLC
Fones: 53 32336055 ou 6051

Gilnei da Rosa Barenho <gilnei.barenho@riogrande.rs.gov.br> 9 de maio de 2022 16:41
Para: Pregaorg <pregaorg@gmail.com>

Prezada,

ITEM 3 –
Os veículos a serem ofertados, devem atender a potencia exigida em 150cv independente do combustível, Etanol OU
Gasolina?

Sim, Independente do combustível deve atender a potência mínima de 150 CV do respectivo lote.

Atenciosamente,

Gilnei Barenho
SMGAL-PMRG

De: "Pregaorg" <pregaorg@gmail.com>
Para: "Gilnei da Rosa Barenho" <gilnei.barenho@riogrande.rs.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 9 de maio de 2022 13:19:25
Assunto: Fwd: CS BRASIL FROTAS, PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TÉCNICO - PREF. RIO
GRANDE/RS PE/038/2022
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

mailto:pregaorg@gmail.com
mailto:gilnei.barenho@riogrande.rs.gov.br

Gilnei Barenho
Superintendente de Gestão de Viaturas
SMGAL - PMRG

(53)991877884

Pregaorg <pregaorg@gmail.com> 12 de maio de 2022 10:58
Para: Licitação CS BRASIL FROTAS <licitacao.frotas@csfrotas.com.br>

Prezado,
Segue abaixo o esclarecimento solicitado.

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]